— 1 —

西安市灞桥区人民政府文件
灞政发〔2017〕42 号

西安市灞桥区人民政府
关于 2017 年度市级农田水利工程维修养护资

金项目投资计划的批复

区水务局、区财政局：

《西安市灞桥区水务局 西安市灞桥区财政局关于 2017 年

度市级农田水利工程维修养护资金项目投资计划的请示》（灞水

字〔2017〕102 号）收悉，经研究，现批复如下：

一、同意区水务局、区财政局关于 2017 年度市级农田水利

工程维修养护资金项目投资计划。

二、项目主要建设内容：该项目计划投资 48.8 万元。主要

— 2 —

在狄寨街办南寨村、张洪寨村、姚家沟村，灞桥街办的邵平店村、

东渠村、吕家堡村、务东村，席王街办的西张坡村、寇家村，洪

庆街办的天王村共 4 个街办 10 个村实施，建设内容主要为:更换

水泵 4 套，更换配电箱 16 套，修复配电房 6 座，修复输水管道

2485 米，输电线 3670 米，出水桩 20 个，U40 渠道 800 米。

三、工程概算：核定项目总投资 48.8 万元，其中市级财政

投资 40 万元，不足部分由上年结余资金、区级配套资金解决。

四、希接通知后，将计划下达各相关街道办事处，严格按照

《西安市水务局西安市财政局市级农田水利工程维修养护资金

项目管理办法（实行）》（市水发〔2016〕55 号）抓紧组织施工，

采取得力措施，加强管理，保证工程质量，按时完成工程建设任

务。

附件：西安市灞桥区 2017 年市级农田水利工程维修养护项

目计划

西安市灞桥区人民政府

2017 年 12 月 22 日

— 3 —

西安市灞桥区 2017 年市级农田水利工程维修养护项目计划

序

号
街办名称 项目名称 村组名称 维修养护内容

资金

（万元）

1

狄寨街办

南寨村灌溉工程维

修养护
南寨村

维修输电线路 800 米，更换水

泵配电箱各 2套
4.5

2
张洪寨村灌溉工程

维修养护
张洪寨村

维修输电线路 1000 米，更换

水泵配电箱各 2 套
5

3
姚家沟村灌溉工程

维修养护
姚家沟村

维修输电线路 700 米，更换配

电箱 2套
3.3

4

席王街办

西张坡村灌溉工程

维修养护
西张坡村 维修输水管网 2 公里 5

5
寇家村灌溉工程维

修养护
寇家村 U40 渠道 800 米 5

6

灞桥街办

邵平店村灌溉工程

维修养护
邵平店

铺设地埋线 600 米、更换出水

口 20 个
4

7
东渠村灌溉工程维

修养护
东渠村 更换水泵 1台 1.5

8
吕家堡村灌溉工程

维修养护
吕家堡

更换水泵 1台、铺设地埋线

200 米
1.5

9
务东村灌溉工程维

修养护
务东村

地埋管 200 米、地埋线 300

米、配电箱 6套、水泵 2台、

修复配电房 6座

16

10 洪庆街办
田王村灌溉工程维

修养护
田王村

维修输水管材 285 米、输电线

路 670 米、配电箱 4套
3

合 计 48.8

— 4 —

西安市灞桥区人民政府办公室 2017 年 12 月 22 日印发